YTBEPXAIO:
3amecTuTeNnh MUHHUCTpA
npnponononszona}mﬂ Px3aﬂcxon obnactu

B.A. szcaKOBa |
IIaTa, £/ 408 ceHT;I P31 ,

AKT o
JeconaToJoruyeckoro oocaexoBanus Ne

JIECHBIX HaCaXXCHUI COJIOTYMHCKOTO JIECHUYECTBA
Psizanckoit obnactu (cyonekT PD)
Cnocof JieconaTo1oruueckoro o6cjae10BaHUs: 1. BusyaJabHblif I:l

2. UHcTpyMeHTANbHBII

MecTto npoBeienusi

YyacTKkoBOE Ksapran Brinen
Ypouuie (nava) ITnomane, ra
JIECHUYECTBO (kBapTaJbl) (BBIIEITBI)
CoNIOTYMHCKOE 24 15 7,0

Jlecoriatonornyeckoe o6cie0BaHUE POBEAECHO HA OOIIEH MIoIau 7,0 ra.




l.®akruueckas TakCallMOHHas XapaKTCPHUCTHKA JIECHOTO HACAX ICHUS COOTBETCTEYET (

OMHACAaHHUIO. le/l‘%'HHbI HECOOTBETCTBUS:

Uncrpymenranshoe o6cienoBanue gecHoro ydacTrka

HE COOTBETCTBYET) (HYXKHOE MOAYEPKHYTH) TAKCALMOHHOMY

BellOM()CTI: JIECHBIX YYaCTKOB C BBISIBJIEHHBIMH HECOOTBETCTBUSIMU TaKCALMOHHBIM ONUCAHHUSAM MPUBEAECHA B NPUIOKECHUH Ik AKTy.

2. CoCTosIHME HACAK TCHUI:

NPHUYUHBI TOBPEX JACHHUS

B tom yncne:

C HAPYWIEHHOH YCTOHYHUBOCTLIO X

C YyTPAaY€HHOMH YCTOHYNBOCTHLIO

KOpHeBas ryoxa

3aceJICHO (0TpaboTaH0) CTBOJIOBLIMU BPEAUTEIAMH

Bun Bpepurens

CreneHb 3aceNeHns JeCHOro

Topona BerpeuaemocTs (% 3acenéHHbIX aepeBbeB) Hacaxnenus(cnabas, cpeanss,

CHJIbHAs)

[loBpexaeHO oruém

Cocrosinue KOPHEBBIX J1al

CocTostHHE KOPHEBO# eliku

IMoncymuanue ty6a

Bun noxapa
ITopona

% MOBPEXIEHHBIX

OrHEM KOpHEH

% nepeBbEB C
JIQHHBIM
MOBPEXICHHUEM

KO|
WEHKH O

okpy>xHocTu (1/4;
2/4;3/4;60nee 3/4)

% nepeBbEB C
TIAHHBIM
MOBPEXIEHHEM

0 OKPY>KHOCTH
(1/4;2/4;3/4;605€
3/4)
% nepeBbeB C
I@HHBIM
MOBPEKICHUEM

[TopaskeHo Gosiesnsamu

Bun 6osesnn

ITopozna BerpedaeMocTb (% nopakEHHbIX 1EPEBLER)

CTeneHp NopaXkeHus JIECHOrO HACAXICHHS
(cnabas, cpenHsis, CHibHas)

KOpHEBas rybka

COCHa

10

cnabas

3. BeiGopke nomnexur
B T.4.: 0c.1a0JeHHBIX
CHJIBHO 0CJ1a0JIEHHBIX
YCBIXAIOIIUX
CBEXKEr0 CyX0CTOsI
B T.4.: CBEXKETO BETpOBaia
CBexero Oypesnoma
CTaporo BETpoBaja
B T.4.: cTAporo Gypenoma
CTaporo CyxocTos

~
S

DASIS S N~

X

% nepeBbeB 110 3anacy

% (NPUYHHbBI HA3HAYEHHS)
% (xopHeBas rybxa)

%

%,

%

%

4. TlonnoTa n1ecHoro HacaxAeHKs oce YOOPKH AePEBbEB, MOANEKALLUX pybke, coctaBut
Kpuntuueckas nojiHota 1is 1aHHON KATEropuH JIECHBIX HACAKIEHHI COCTAB/SET

0,7
0,3




5. BAKJIIOYEHHME

C 1esbio npenoTBpallen s HeraTBHbIX TPOLIECCOB UJIH CHIKEHUS yiuepba OT ux

BO3JEHCTBHS HA3HAYEHO:

3anac
[nowas Bun Taoumm, Ha | Kpaiinue cpoxn
Y4acTKOBOE JIECHHYECTBO Ypounue (naua) Kaapran Bbinen ’ MEpONpHUATHS, Topona
Bbl€A, ra | MEPONPUATHS b BbIOCI, MpPOBEACHUSA
KOM
ConoTanHcKoe 0 24 15 7 BCP 7 C 224 2018

BenomocTs nepeuera nepenbeB HazHAUCHHDIX B pyOKy ¥ abpuc JECHOro ydacTka NpHIaraloTes (mpunoxenue 2 u 3 k AKTy)

6. Mepsl o oGecnedennio Bo3oGHOBICHHS
7. Meporipusitusi, Heo6X0AUMbIE I NPEAYNPEKAEHUS TOBPEKACHUS UITH MOPAKEHHS CMEKHBIX HACAK IECHUH

cﬁop ﬂOpyﬁO‘lel). O0CTAaTKOB ¢ MOCICAYIOMHM CKHTAHHEM B He NOKapoonacHbIi nepuoa,

HAaA30p 32 pacnpocTpaHenHeM BpeauTeed u GosesHeii.
8. CeneHus uisl pacu&Ta MoHMKAIOILEro KOD((ULHEHTA CTOMMOCTH JAPEBECHHBIL:
o1 06pa3oBaHms CTAPOTO CYXOCTOS

OCHOBHasi PUYMHA MOBPEXKICHHS IPEBECHHDI

Jlara npoBenenus o6cnenosanmit
Hcnonuurens pabor no MIPOBEACHUIO JICCOMATONOrMYECKMX 00CIE10BaAHMIL:

[)5(0]

29.08.2017

Ycanos B.B.

B cooTBercTBuH ¢ "llpaBuiamu secosoccranoBienus"

2016

[Moanucs

Kophneeaa 2yb6Ka

1.,
\

\
\

B CMEKHbBIX HACAXKACHHUSAX OCYIECTBJSATH




I[Tpunoxenue 2
K aKTy JIECONATOJOrHYEeCKHX 00C/IeA0BaHHIA

BexomocTs nepevera aepeBbeB HA3HAYEHHBIX B py61cy

BPEMEHHA S [TPOBHA 51 TIJIOLLIA JTb Ne

Cy0wext Poccuiickoit deneparmu I Pazanckas ob6aacme 1
Jlecunuectso (Jieconapk) L Conomuunckoe jl(napTan Beigen
ITnomans 7 ra,

Homep ouara Bpeanbix oprannsmos Pasmep npo6uoii mnomanu ra

Takcaunonnas xapakrepucTuka:

Tun neca Cocras [10C jBOBpaCT l: 58! Bounuter

[Tonnora 0,8 3amnac Ha ra 320 Bozo6HoBneHne

Hem

Bpems u npuunza ocnabieHus JECHOro HacaX aeHus

KOpHEBas ryoka

Tun oyara BpeAHbIX OPraHH3MOB: SMH30IMUECKHH, XPOHMYECKHIt (MOMEPKHYTH)

daza PasBUTHA O4ara BpeIHbIX OpraHM3MOB: Ha4YaJIbHas, HapacTaHus YHCICHHOCTH, COOCTBEHHO BCIIBIIIKA, KPU3UC (HO[['leKHYTB)

CocrostHue necHoro HaCaXJCHHsI, HaMe4yaeMble MEPONIPUATHSA

Hacadxcoenue c napywennoii ycmoiiuugocmoio. Tpebyem

CpenueB3BereHHas KaTeropus HACAXKACHUS 1,7 o o
Rz P A ’ nposedenus 6v160poUHOl canumapHoil pyoxu.

Hcnonuurens pa60T 10 MPOBEACHHUIO JIECONATOJOTHYECKUX 00CIIEJ0BAHMIA;

DdUO Ycanos B.B. [Moanuce

MHata cocraBieHus JOKyMeHTa 13.09.2017 Tenedon 373710




[Topona:

CocHa

BEJOMOCTbD IIEPEYETA JEPEBLEB

O6opoTHas cTopoHa

Crynenn
TOJILAHBI, CM

Konwnuectso AEPEBBEB MO KATErOPHUSM COCTOSHHS, LUT,

Bcero JEPEBLEB 10 CTYIEHIM

TONIUHHEI

11

v

\

VI

BeTpoBa, Oypenom

aBapUHHble
(10]%)

H3

H3

H3

H3 3 0O

H3 3

B T.4. IO/IEXKAT
pybxe, %

1

12 13 14

15 16 17

8

12

16

43

33

83

20

181

158

24

381

24

78

60

10

152

28

10

20

32

36

40

44

48

52

56

60

Hroro, % no
3aiacy

49

41

100,0

10

% nepeBbeB

49

41

100

10

[Mopoja:

Crynenn
TOJILIHHBI, CM

Konuyectso JAEPEBLEB M0 KATETOPHSAM COCTOSHUS, LIT.

Bcero nepeBbes 1o crynensm

TOJILIHHBI

11

VI

BeTpOBa, bypenom

aBapHHHbIE
JIepeBbs

H3

3

H3 3 [0)

H3 3 (0]

T.

B T.4. noyiexar
pybke, %

10

12 13 14

15 16 17

19

1
8
2
6
20
24
'8

32

36

40

44

48

52

56

60

Hroro, % no
3ariacy

L% nepesbes

[Topora:

Crynenn
TOJILUKHBI, CM

Kosnnuectso AEPEBLEB M0 KATErOPHUAM COCTOSHHS, LT,

Bcero nepeBbeB 110 CTyneHsM

TOJLHHbBI

111

v

A%

\

BeTpoBa, Sypenom

aBapHiiHble
JIEDEBD

H3

H3

H3

3

H3 3 (0]

H3 3 O

B T.4. IOJJIeXKAT
pybke, %

1

7

10

12 13 14

15 16 17

19

8

12

16

20

24

28

32

36

40

44

48

52

56

60

Hroro, % no
3anacy

% NEepeBbEB




IMpunoxenne 3
K aKTy JIECOMATONIOrMYECKUX 00C/IeN0BaAHMIH

AOpuc yuacTka

M 1:10000

C
10
5
JlenTs! (kpyroBo# miowanku) nepeusta
Homep Beigena No neHTHI
IUIMHA, M LIHUPHUHA, M panuyc, M omanb, ra
(nmomankm)
15 1 300 10 0,3
2 300 10 0,3
Homepa Touek Koopaunars PymOb1 nunmit JnuuHa, M
0-1 N: 54 45,686 E: 39 48,505 C382 82
1-2. N: 54 45,697 E: 39 48,427 103 47 91
2-3. N: 54 45,667 E: 39 48,3621 390 84
3-4, N: 54 45,672 E: 39 48,278 103 6 238
4-5, N: 54 45,551 E: 39 48,246 OB 82 266
5-6. N: 54 45,527 E: 39 48,488 Co 174
6-7. N: 54 45,628 E: 39 48,531 390 i 145
7-0. N: 54 45,622 E: 39 48,493 Co \ 115

HcnonnuTens paboT Mo NpOBEAEHUIO JIECONATON0IHUECKUX 0OCIESROBaHH i:

[)5(6] VYcanos B.B. Tloanuce

Jara cocraBienust JOKyMeHTa 13.09.2017 Tenedon 373710



ITpunoxenwne 1.1

K aKTy JICCOIIATOJIOTUYECKUX O6CJI€HOB3_HI/II71

PesyabTaThl npoBeieHHs J1eCONATOIOTHYECKHX 06C/IeI0BAHHUI JIeCHBIX HACAKICHHI 32 cenTsa6ps 2017 .

(mecs)

Cy6wexT Poccuiickoit ®enepanun Ps3anckas o6macTsb

CoJIOTUHHCKOE

JlecandgecTBo (Jiecomnapk)
VYuyacTkoBOE JleCHHUECTBO

CoJIOTYHHCKOE

Ypounine (necHas naua)

a /i/Y
2 v\

13.09.2017 TenedoH
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[aTa coctaBneHua JOKyMeHTa
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